ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:    978   /UBND

V/v tham khảo Báo cáo “Chỉ số

đánh giá Chi phí tuân thủ thủ

tục hành chính năm 2022” và

Báo cáo “Đánh giá hiệu quả

của các chính sách hỗ trợ

doanh nghiệp bị ảnh hưởng

bởi dịch Covid-19”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày    26    tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Công an huyện;

- Chi Cục thuế Sơn Hà - Sơn Tây;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- UBND các xã.

Th c hiện C ng văn số 2314/UBND-TTHC ngày 24/5/2023 của UBND

tỉnh về việc tham khảo Báo cáo “Chỉ số đánh giá Chi phí tuân thủ thủ tục hành

chính 2022” và Báo cáo “Đánh giá hiệu quả của các chính sách hỗ trợ doanh

nghiệp bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19” (gửi kèm theo trên trục liên thông văn

bản), Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Các phòng, ban ngành huyện, C ng an huyện, Cục Thuế Sơn Hà - Sơn

Tây, Kho bạc Nhà nước huyện, Bảo hiểm xã hội huyện và UBND các xã chủ

động nghiên cứu, tham khảo, phục vụ nhiệm vụ tiếp tục đẩy mạnh c ng tác cải

cách thủ tục hành chính, cải thiện m i trường đầu tư, kinh doanh, nâng cao năng

l c cạnh tranh của huyện và xây d ng, triển khai th c hiện các chính sách, biện

pháp hỗ trợ doanh nghiệp trong giai đoạn bình thường mới cũng như sẵn sàng

đối phó với các tình huống bất thường như đại dịch Covid-19 theo chức năng,

nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy;                 (Báo các).

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2023-05-26T15:47:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T15:48:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!